Директору _________________________

___________________________________

____________________________________

_
                                                                         (указать наименование ОО)

__________________________________
          (ФИО заявителя)

__________________________________

__________________________________

проживающего по адресу: ____________

__________________________________

телефон __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

______________________________________________________________
(ФИО ребёнка, дата рождения, место рождения, место проживания)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________

в_____класс________________________________________________________

__  (указать наименование общеобразовательной организации)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

________
Родители:_____________________________________________________________________

_____ (ФИО матери  ребёнка, дата рождения, место рождения, место проживания, реквизиты документа удостоверяющую личность)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________ (ФИО отца  ребёнка, дата рождения, место рождения, место проживания, реквизиты документа удостоверяющую

личность)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

______________

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку

(сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование,

распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование,

уничтожение) сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых

документах.

«___»__________ 20___ г.

__________________                                ______________________________

(Подпись заявителя)                                                  (Расшифровка подписи: И.О. Фамилия)

 С уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации,

образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности,  права  и обязанности обучающихся  ознакомлен(а).

«___»__________ 20___ г.

__________________                                ______________________________

(Подпись заявителя)                                                  (Расшифровка подписи: И.О. Фамилия)

Заявление о приеме ребенка в Учреждение с приложением документов

принято «___»__________20___г. должностным лицом

__________________________________________________________________

_______________________________________________________________

Регистрационный номер заявления:

____________________________________________

Дата приема заявления: «____» ________20__г.

_________________                                                 _______________
      (И.О. Фамилия)                                                                        (Подпись специалиста)

Перечень документов,

необходимых для приема обучающегося (воспитанника)

в образовательную организацию

(в первый или в последующий класс)

 свидетельство  о рождении (ксерокопия);

 документ, удостоверяющий личность заявителя (ксерокопия);

 свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства на

закрепленной территории (ксерокопия).

 Для 10 класс  добавляется подлинник аттестата об основном общем

образовании